2011 年９月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社 ツヴァイ

代 表 者 代表取締役社長 宮武 正容

      （コード番号：２４１７）

                        問合せ先 経営管理本部長 後藤 喜一

                 電話番号 ０３－３５１９－７４０１

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2011年９月８日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は事業領域・地域を拡大させ更なる成長をするために、タイに現地法人を設立しア

ジアでの事業を開始するものであります。

２．子会社の概要

（1）商号        ZWEI(Thailand) Co.,Ltd（予定）

（2）所在地       タイ王国

（3）代表者       高安 理之（Managing Director）

（4）設立時期      2011 年 11 月（予定）

（5）決算期       ２月末日

（6）事業内容      結婚相手紹介事業

（7）資本金       ３，９４０万バーツ（約１億円）

（8）出資比率      当社４９％  イオングループのタイ現地法人２社５１％

（9）当社との人的関係   当社取締役３名及び当社従業員１名が当該会社の取締役就任

を予定しております。

３．今後の業績に与える影響

当該子会社設立に伴う 2012 年２月期の当社の業績へ与える影響は軽微であります。

以 上